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PAPOLA ANTONIO EMILLIANO

LAS MAGNOLIAS 754 LOCAL 1185

Inscripto

HWCC15
HWCC18
HWCC2
HWCC4
HWCC9
MLRJ6
WZ6531Z
WZ6535Z
WZ6539Z
WZz6621Z
WZ6627Z
WZ6627Z
WZ6660Z
WZ6661Z
WZ69127GZ
Wz69127GZ
BBRJ6
SMRJ6

4893825030729
4893825032143
4893825016037
4893825020539
4893825028917
4893825023837
62243404212
62243404298
62243404373
62243447677
62243447714
62243447714
62243449169
62243449183
62243453906
62243453906
4893825018932
4893825015498

GUARDA AUTOS HW 2 EN 1Y MALETA
GUARDA AUTOS METALICO RUEDA
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS
GUARDA AUTOS MULTIUSO

RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. MY LIT
JUEGO DE PICNIC

JUEGO DE JARDINERIA

CONJUNTO PUESTO DE LIMONADA
FLORESTERIA

HELADERIA

HELADERIA

FAMILIA DE LEONES

FAMILIA DE ELEFANTES

FIG SORPRESA COLECCION BOBBLEEZ
FIG SORPRESA COLECCION BOBBLEEZ
RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. BARBIE
RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN

03/06/24

C0005524

00021-00018440

BUENOS AIRES / BUENOS AIRES

20163800552
30/11/23 | 001 | 230011C04203093] CHINA
16/11/23 | 001 | 23001IC04195732T CHINA
16/06/22 | 001 | 220011C06007499W CHINA
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T CHINA
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T CHINA
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P CHINA
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P CHINA

Total de articulos: 140 Peso (Kg): 29.9

Datos de entrega

Villa Urquiza, Avda. Olazabal 5362

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 1.273.775,60

Valor Declarado
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